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200 artystów na Koncercie Noworocznym

 

Uroczysty Koncert Noworoczny otworzył Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka – Artur Kozioł.
Gospodarz spotkania przywitał wszystkich gości, wśród których  znalazły się ważne dla
naszej społeczności osoby: Senator RP Maciej Klima, Radna Sejmiku Wojewódzkiego Urszula
Rusecka, wicestarosta Wieliczki Łukasz Sadkiewicz, zastępcy i pełnomocnicy burmistrza
Wieliczki, radni samorządów wielickich, przewodniczący osiedli, sołtysi, przedstawiciele
stowarzyszeń sportowych i kulturalnych, przedstawiciele instytucji działających na terenie
gminy.

 

Wieczorne spotkanie rozpoczęła emisja krótkiego filmu, przedstawiającego najważniejsze
wydarzenia minionego roku, które miały miejsce w Wieliczce. Zaraz potem na scenie pojawili
się wolontariusze Światowych Dni Młodzieży. Młodzi wieliczanie zachęcili wszystkich
zebranych, by włączyli się w przygotowania do  wyjątkowego spotkania z Papieżem, który już
w 2016 roku zaszczyci naszą Ojczyznę swą obecnością i przyciągnie młodzież z całego
świata.

 

Następnie głos zabrała mama Adriana Grochowiaka z Wieliczki - ciężko chorego chłopca, dla
którego podczas Spotkania Noworocznego przeprowadzano zbiórkę charytatywną.
Opowiedziała o zmaganiach syna z chorobą i prosiła o pomoc ludzi dobrego serca, by Adrian
mógł wyjechać za granicę i tam podjąć leczenie, gdyż polscy lekarze nie są w stanie mu
pomóc. Fundusze dla chłopca zbierali wolontariusze z Wielickiego Klubu Wolontariuszy,
którzy specjalnie na ten cel przygotowali przepiękne, ręcznie wykonane bombki choinkowe.
Pełnomocnik burmistrza Wieliczki Piotr Ptak przekazał kolekcję obrazów namalowanych
przez słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Pieniądze zebrane podczas sprzedaży
obrazów również przekazano Adrianowi. Łączna kwota zebrana w tym dniu: 4 234,35 zł oraz
4 Euro i 2 centy.

Podczas Spotkania Noworocznego wręczono Nagrody Kulturalne Burmistrza Wieliczki za rok
2014, ustanowione w celu inspirowania i promowania osiągnięć w sferze kultury. Nagrodę w
kategorii Wydarzenie Roku 2014 otrzymał Chór Dziewczęcy „Ziarenko” za cykl koncertów
jubileuszowych z okazji 20-lecia działalności. Natomiast Nagrodę za całokształt działalności
kulturalnej przyznano Katarzynie Oleś – Blacha – wybitnej artystce z Mietniowa, solistce



Opery Krakowskiej, która swym głosem zachwyca całą Polskę.

 

Wspaniale zaprezentowały się chóry i zespoły koncertujące tego wieczoru: Chór Dziewczęcy
„Ziarenko” pod dyr. Elżbiety Gawor, Zespół JUBILAEUM z Pawlikowic pod kier. Bogumiły
Mazgaj, przedszkolaki z Mietniowa pod kier. dyrektor Renaty Popiołek, Dziecięcy Zespół
Folklorystyczny z Kokotowa pod kier. Renaty Palińskiej, solistki: Maria Komisarz, Maria
Kmak, Roksana Sadowska oraz połączone chóry szkół muzycznych I stopnia z Wieliczki i
Gdowa (przyg. Izabela Szota i Elżbieta Gabryszewska), Międzyszkolna Orkiestra Symfoniczna
pod dyr. Adama Czyżowskiego i Międzyszkolnej Orkiestry Dętej pod dyr. Antoniego
Majerskiego. Nad całością artystów czuwała dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Wieliczce
– Izabela Szota.

Gwiazda spotkania – Ania Rusowicz – pojawiła się na scenie przed godz. 21.00. Koncert
rozpoczęła od zaśpiewania kolęd i  pastorałek w ciekawej big-bitowej aranżacji. Ciepła barwa
głosu i jego mocne brzmienie od początku wzbudziły pozytywne emocje wśród widzów. W
dalszej części repertuaru wokalistka wykonała utwory ze swojej płyty, nie zabrakło także
najbardziej znanych przebojów Ady Rusowicz – tragicznie zmarłej przed ponad dwudziestu
laty matki wokalistki,  uważanej na przełomie lat 60. i 70 w Polsce za najważniejszą gwiazdę
„mocnego uderzenia”.
Artystka zachwyciła publiczność wspaniałym śpiewem oraz niezwykłą żywiołowością i
energią na scenie, która udzieliła się uczestnikom koncertu, dzięki czemu w finalnej części
występu niemal cała sala tańczyła razem z piosenkarką w deszczu srebrzystego konfetti,
będącego dopełnieniem widowiska.

Tegoroczne Spotkanie Noworoczne już za nami. Dziękujemy  Państwu za obecność w tym
ważnym dla naszej społeczności wydarzeniu i już dziś zapraszamy na koncert w przyszłym

roku!

 


